179 DEL 2012” – LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA N. 
2410000322 DEL 31/05/2024 (SAL N. 2/2024) IN FAVORE DI POLO STRATEGICO NAZIONALE S.p.A. (PSN) – CUP 

C97H22000660006 - CIG 97381217AA” con la quale lo scrivente Servizio autorizzava il Servizio Ragioneria 
DPB014, al pagamento della somma di € 534.462,81 
(cinquecentotrentaquattromilaquattrocentosessantadue/81) a saldo della fattura n. 2310000101 del 
29.12.2023 a valere sul capitolo di spesa 82900.1 – Descrizione capitolo Spesa per "Casa come primo luogo 
di cura e telemedicina - Interconnessione" di cui Intesa CSR N°1 del 12/01/2022, che presenta la necessaria

[...]

PNRR legati alla realizzazione delle Centrali Operative Territoriali, ha imposto di procedere alla 
contrattualizzazione dei servizi con il PSN – Polo Strategico Nazionale; 

2. di autorizzare il Servizio Bilancio-Ragioneria al pagamento della somma complessiva di € 534.462,81 

(cinquecentotrentaquattromilaquattrocentosessantadue/81) relativa alla fattura n.  2310000101 del 
29/12/2023 (accettata al documentale in data 09/01/2024) emessa dalla società Polo Strategico 
Nazionale S.p.A., in esecuzione di quanto disposto con la Determina Dirigenziale DPF019/28/24 del 
4.06.2024; 

3. di autorizzare il Servizio Bilancio-Ragioneria al pagamento della somma complessiva di € 382.198,01 
(trecentottantaduemilacentonovantotto/01) a saldo delle fatture n. nr. 2410001098 del 13.11.2024 
(accettata al documentale in data 18/11/2024) e nr. 2510000278 del 21.03.2025 (accettata al 
documentale in data 27/03/2025) relative alla fornitura di servizi cloud nell’ambito della Piattaforma

[...]

82900.1 – Descrizione capitolo Spesa per "Casa come primo luogo di cura e telemedicina - 

Interconnessione" di cui Intesa CSR N°1 del 12/01/2022, che presenta la necessaria disponibilità, 
giusto impegno n. 9069 assunto con determinazione n. DPF019/58 del 13/10/2022,  con le seguenti 
modalità: 

 € 313.277,06 (trecentotredicimiladuecentosettantasette/06) sul conto corrente intestato alla 

società Polo Strategico Nazionale S.p.A.  con sede legale in Roma – Via Giacomo Puccini, 6 – C.F. 

16825251008 mediante accredito presso Banca Intesa San Paolo S.p.A. al seguente IBAN 

specificando che i soggetti abilitati a operare sul conto sopra